ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZONAS

GABINETE DA SECRETARIA-GERAL

Av. Mário Ypiranga Monteiro, nº 3.950 - Ed. Dep. José de Jesus Lins de Albuquerque – Parque Dez

CEP 69.050-30 – Manaus – AM – Brasil (92) 3183-4568

OFÍCIO N° 241/2025/GABSECGERAL

                       Manaus, 11 de Março de 2025.

Ao Ilustríssimo Senhor

RENATO FROTA MAGALHÃES

Secretário Municipal de Infraestrutura - SEMINF

Rua Gabriel Gonçalves, 351 Aleixo

69060-010 Manaus. AM

               Senhor Secretário,

                              Encaminho a V. Sa. cópias dos Requerimentos nºs 612, 613,

614, 615, 616, 617, 618, 619, 620, 621, 622, 623, 624, 625, 626, 627, 628, 629,

635, 638, 641, 645, 669, 670, 671, 672, 673, 674, de autoria do Deputado

MÁRIO CÉSAR FILHO, os demais, 648, 649, 650, 651, 652, 653, 654, 655,

657, 658, 659, do Deputado THIAGO ABRAHIM, 661, da Deputada

DÉBORA MENEZES, 666, 676, do Deputado ROBERTO CIDADE, 688, do

Deputado JOÃO LUIZ, 700, da Deputada MAYRA DIAS, deferidos pela

Presidência deste Poder, na reunião do dia 11de março de 2025.

                              Na oportunidade, renovo a Vossa Senhoria, votos de estima.

                Respeitosamente

Deputada ALESSANDRA CAMPÊLO

Secretária-Geral